ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM THỦY

Số:          /UBND-VP

V/v Niêm yết, công khai Danh mục

thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ

sung lĩnh vực Giáo dục trung học

thuộc phạm vi chức năng quản lý

nhà nước Sở Giáo dục và Đào tạo

tỉnh Thanh Hóa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Cẩm Thủy, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

- Trưởng các phòng, ban, ngành cấp huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Quyết định số 611/QĐ-UBND ngày 27/02/2025 của UBND tỉnh

Thanh Hóa về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung lĩnh

vực Giáo dục trung học thuộc phạm vi chức năng quản lý nhà nước Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Thanh Hóa.

 Uỷ ban nhân dân huyện giao các phòng ban, ngành cấp huyện; UBND các xã,

thị trấn nghiên cứu nội dung Quyết định nêu trên (Có văn bản kèm theo); triển khai

thực hiện theo quy định. Báo cáo Chủ tịch UBND huyện về các vấn đề vượt thẩm

quyền.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Website huyện;

- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đức Hùng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T17:44:18+0700
	HÀ NỘI
	Trần Đức Hùng<hungtd_gd.camthuy@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2025-02-28T21:21:47+0700

		2025-02-28T21:22:03+0700

		2025-02-28T21:22:17+0700